

単 価 合 意 書

令和6年11月27日に契約した令和6・7年度勝山洞門外補修工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月06日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県糸魚川市大字能生1155番地6

氏名 株式会社 笠原建設

代表取締役 鈴木 秀城

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		14,719,805	
工場製作工		式	1		14,719,805	
洞門補修材製作工		式	1		12,706,490	
製作加工		t	23.5	532,410	12,511,635	
ボルト・ナット	H. T. B	組	618	315.3	194,855	
工場塗装工		式	1		2,013,315	
メッキ	JIS H 8641 HDZT77	t	23.5	85,673	2,013,315	
間接労務費		式	1		3,557,971	
工場純工事費		式	1		18,277,776	
工場管理費		式	1		4,787,212	
(工場製作原価)		式	1		23,064,988	
道路修繕		式	1		71,358,298	
工場製品輸送工		式	1		293,209	
輸送工		式	1		293,209	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送		t	23.5	12,477	293,209	
洞門補修工		式	1		5,174,193	
ひびわれ補修工 [勝山13号]		式	1		310,885	
ひび割れ補修工(低圧注入工法)	ひび割れ幅0.2mm以上0.5mm未満 エポキシ樹脂	構造物	1	252,597	252,597	
充てん工法	ひび割れ幅0.5mm以上 Uカット 10×1 5mm 可とう性エポキシ樹脂	m	8	7,286	58,288	
ひびわれ補修工 [向山3号]		式	1		130,376	
ひび割れ補修工(低圧注入工法)	ひび割れ幅0.2mm以上0.5mm未満 エポキシ樹脂	構造物	1	130,376	130,376	
断面修復工		式	1		764,281	
コンクリート切断	t=10mm	m	28	9,120	255,360	
コンクリートはつり	t=50mm	m ²	2	80,986	161,972	
人力積込		m ³	0.1	4,476	447	
左官工法	ポリマーセメントモルタル	m ³	0.1	3,296,249	329,624	
犠牲陽極材	亜鉛量60g/個	個	6	2,813	16,878	
漏水対策工		式	1		557,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
線導水樋	透明 導水幅300mm以下	m	33	16,888	557,304	
はく落防止工		式	1		3,411,347	
素地調整	表面ケレン	m2	127	8,184	1,039,368	
保護材塗布	有機性短繊維混合無臭気アクリル樹脂 1.0kg/m2 トンネル仕様	m2	127	18,677	2,371,979	
現場塗装工		式	1		51,898,398	
洞門塗装工	塗替 Rc-I 塗装系	式	1		51,898,398	
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	3,020	11,524	34,802,480	
下塗	有機ジンクリッチヘント(1層) スプレー	m2	3,020	1,676	5,061,520	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー	m2	3,020	1,811	5,469,220	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 淡彩	m2	3,020	842.9	2,545,558	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	3,020	1,331	4,019,620	
補修足場等設置工		式	1		13,227,390	
補修足場工		式	1		13,227,390	
塗装足場(パイプ吊足場) [山側]		式	1		9,947,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗装足場(ハ [△] イ [△] 吊足場)						
[海側]		式	1		3,280,110	
構造物撤去工		式	1		424,788	
運搬処理工		式	1		424,788	
現場発生品運搬	鉄くず	式	1		424,788	
仮設工		式	1		340,320	
交通管理工		式	1		340,320	
交通誘導警備員		式	1		340,320	
直接工事費		式	1		71,358,298	
共通仮設費		式	1		14,533,755	
共通仮設費		式	1		803,478	
技術管理費		式	1		57,770	
道路基本 ^テ ー ^ク 作成費		式	1		57,770	
現場環境改善費(率計上)		式	1		745,708	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,730,277	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		85,892,053	
現場管理費		式	1		37,227,475	
(現場原価)		式	1		123,119,528	
工事原価		式	1		146,184,516	
一般管理費等		式	1		23,815,484	
工事価格		式	1		170,000,000	
消費税相当額		式	1		17,000,000	
工事費計		式	1		187,000,000	